
Liefmans fruitesse

Delta IPA

Triple Bertha

Jungle joy

Jambe de bois

Pico Bello

Vin

4,6€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,20€

5,50€

Triple blonde, 7%

Petite faim ?

Bananabread

Cinnamon rolls

Carrot cake

Sneacky

Gâteaux Vegan
Forest risotto

Indie vibes

Thai noodles

The parmentier

13,50€

13,50€

13,50€

13,50€

Risotto aux champignons et
parmesan AOP

Boissons

Merci pour votre soutien ! 
Grâce à vos achats, tous les bénéfices sont

reversés à notre association "Le Monde
d'Ayden" pour ses activités inclusives.

Café
Espresso 
Americano
Double espresso
Cappuccino 
Caffe latte 
Latte macchiatto
Chocolat Chaud
Thé

Boissons chaudes

Nos cafés sont disponibles en décaféiné
et/ou avec du lait d'avoine (+0.5€)

(Earl grey, thé vert, camomille)

Spa

Vous êtes allergique à un ingrédient ?
Nous sommes à votre disposition pour
toute information.

Boissons froides

Plate ou pétillante, 0,5L

Minute Maid 3,20€

3€

Pomme, pomme-cerise, orange, multifruits

Coca-Cola
CocCola zéro
Fanta
FuzeTea pêche
FuzeTea pétillant
RoyalBliss Berry

Cécémel
Kidibul (bouteille)

3€
3€
3€
3€
3€

3,20€

3,50€
11,50€

Boissons alcoolisées

Fruitée, 3,8%

Blonde IPA, 6%

Triple blanche, 7,5%

Exotique et tropicale, 6,6%

blanc/rouge

Bitter Lemon /agrumes / tonic / pink Berry

IPA, 0,3%

3€
3€
3€

3,80€
3,80€
3,80€

4€
3,80€
3,80€

4,50€

4,50€

4,50€

4,80€

Cookie

Muffin

Brownie

Cake aux pommes

Cheesecake

Gâteau du jour

Gâteaux

Compote

Gauffres 3pc

Cackers

Chips

Snack

Banane fraise ou poire pêche
3,50€

4€

4,50€

4,50€

3€

4€

4€

4€

4,50€

4,50€ Salé

Chocolat ou chocolat blanc

Chocolat ou myrtilles Vanille ou Noisettes chocolat

Compté vin jaune ou poivre/sésame

Paprika, sel ou poivre et sel, 125gr

Dahl de lentilles corail coco et riz
basmati

Thai noodles au soja et légumes sautés,
sauce cacahuète et sésame toasté

Haché porc/boeuf aux légumes
et écrasée de pomme de terre

VEGAN

VEGAN

VÉGÉ

Sans gluten

Il se peut que certains gâteaux renseignés sur la carte
ne soient pas disponibles. Renseignez vous au bar pour

connaitre les disponibilités.

Vous êtes allergiques à un ingrédient ? Nous sommes à
votre disposition pour toute information.

Apérol Spritz 7,80€


